AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO Nº 002/2014-SOR/SPR/CD-ANATEL

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 746, de 21 de agosto de 2014, que criou a Comissão Especial de Licitação
para conduzir os procedimentos relativos à Licitação n.º  002/2014-SOR/SPR/CD-ANATEL, tendo em
vista a dispensa de entrega da Documentação de Habilitação, na forma do item 2.7 do Edital,  torna
pública  sua  decisão  de  adjudicar  os  objetos  da  Licitação  às  Proponentes  que  apresentaram melhor
proposta de preço nos respectivos Lotes, conforme o Anexo II da Ata da Sessão Pública de abertura,
análise  e  julgamento  das  propostas  de  preço,  de  acordo  com  a  lista  dos  lotes  adjudicados  e  das
adjudicatárias indicada a seguir: Lote 1  - CLARO S.A.; Lote 2  -   TIM CELULAR S.A.; Lote 3 –
TELEFÔNICA BRASIL S.A.;  Lote 4 -  Sem existência de Proponente com melhor oferta;  Lote 5 –
ALGAR CELULAR S.A.; Lote 6 - Sem existência de Proponente com melhor oferta; Lotes 7 a 12 – Os
invólucros contendo as propostas de preço não foram abertos, tendo em vista existirem Proponentes
vencedoras para os Lotes 1, 2 e 3 (Tipo A); Lotes 13 e 14 - Sem existência de Proponente com melhor
oferta; Lotes 15 e 16 -  Os invólucros contendo as propostas de preço não foram abertos, tendo em vista
existir Proponente vencedora para o Lote 5 (Tipo A); Lotes 17 e 18 - Sem existência de Proponente com
melhor oferta.

Brasília, 6 de outubro de 2014.

MARCONI THOMAZ DE SOUZA MAYA
Presidente da Comissão

201490154159

	AVISO DE ADJUDICAÇÃO
	LICITAÇÃO Nº 002/2014-SOR/SPR/CD-ANATEL